
イオンスタイル湘南茅ヶ崎

    

画像はイメージです。

入園・入学
サイクルフェア

通学・通勤自転車～電動アシストサイクルまで
最適なサイクルを展示・即売会。

試乗会も同時開催。

 

Event information
開催場所 / ２階  国道側入口 アトリウム

月

火
月

水
木

1  -31 11：00～ 17：00

イベント中止のお知らせ

また、４月のイベントについては改めて告知させていただきます。

３月に開催予定の音楽イベント（場所：２Ｆアトリウム）は
この度の新型コロナウイルス感染が拡大している状況を
鑑み、検討を重ねた結果、当イベントの開催につきまして、
やむなく中止させて頂く事といたしました。

楽しみにしていたお客さまには、大変ご迷惑をおかけ
いたしますこと、深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。


